Fiat Doblo 1.4 Active

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

BUZ1

AUTOMOTIVE

83XBNL
Benzine

2007

224557 KM
MPV
Handgeschakeld

€138 - 154 per
kwartaal

Grijs
antraciet

5

5

4

1368cc
57kW / 78pk
Voorwielaandrijving
7.41/ 100km
1205kg
148km
115nm

6000

Elektrische ramen voor
Centrale vergrendeling
Anti Blokkeer Systeem
Bestuurdersairbag
Achterklep

Achterbank in delen
neerklapbaar

Interesse? Bel met 0519-235100

Selectie van opties en accessoires

Zijschuifdeur rechts
Warmtewerend glas
Passagiersairbag

Alarm klasse
1(startblokkering)

Trekhaak
Metaalkleur
Achterruitwisser

BV21 Automotive BV
It Spyk 1
9111HT Burdaard
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